
 
 

 

Jak připravit podklady pro tisk plakátů CLV 
 

 

Velikost našeho plakátu CLV je 1185 x 1750 mm, orientace na výšku.  

Viditelná velikost je 1045 x 1620 mm (viz obrázek).   

 

Plakáty se tisknou na papír 140 g/m2.  

  

Ideální podklady pro výrobu plakátů pro CLV jsou uloženy ve formátu tiskového pdf (nikoli jen 

náhledové pdf), může být zmenšeno v nějakém rozumném poměru, grafik si poradí. 

  

Rozlišení při velikosti 1:1 aspoň 300dpi. 

Podkladovou barvu/barvy/obrázek nechte na celý rozměr plakátu, ale nic podstatného - např. 

www stránku nebo telefony, loga atd neumisťujte blíž než 7 cm ke kterémukoli kraji   

(viz obrázek). 

  

Podklady do 9,5 MB můžete poslat emailem na vanek@dynamixmedia.cz bude-li výsledný 

soubor větší, pak přes nějaké internetové úložiště nebo na DVD/CD zašlete na adresu: 

  

DYNAMIX MEDIA, s.r.o. 

Jinonická 80 

158 00 Praha 5 

  

Samozřejmě je možné poslat emailem i jen odkaz na stažení dat z nějakého ftp serveru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vanek@dynamixmedia.cz

